
GRADSKO VIJEĆE GRADA KUTINE

70. Zaključak o prihvaćanju Proračuna
Grada Kutine za 2003. godinu

71. Proračun Grada Kutine za 2003. godinu

72. Odluka o dodjeli koncesije za obavljanje
pogrebnih poslova na području Grada
Kutine

73. Druge Izmjene i dopune Izvješća o staraju
u prostoru

74. Druge Izmjene i dopune programa mjera
za unapređenje stanja u prostoru

75. Zaključak o prihvaćanju Sporazuma o
izradi digitalnih topografskih karata

POGLAVARSTVO GRADA KUTINE

76. Zaključak o imenovanju Inventurne
komisije

70.
Gradsko vijeće Grada Kutine, na 14. sjed-

nici, održanoj 13. prosinca 2002. godine, razma-
tralo je prijedlog Proračuna Grada Kutine s
prijedlozima Programa javnih potreba za 2003.
god. prijedlogom Projekcije Proračuna Grada
Kutine za 2004. i 2005. god.

Temeljem članka 35. Zakona o lokalnoj i po-
dručnoj (regionalnoj) samoupravi (NN br. 33/01,
i 60/01.- pročišćeni tekst) i 84. Poslovnika Grad-
skog vijeća Grada Kutine ("Službene novine
Grada Kutine" br. 1/94., 8/97. ) Gradsko vijeće
Grada Kutine donijelo je

Zaključak

I.
Prihvaća se Proračun Grada Kutine za 2003.

godinu s Programima javnih potreba za 2003.
godinu, te Projekcijom Proračuna Grada Kutine
za 2004. i 2005. godinu.

God. IX Grad Kutina 13. prosinca 2002. Broj: 9

zivankov
Line

zivankov
Line



Strana 218 "Grad Kutina" Broj 9/2002

II.
Zadužuje se stručna služba da kod I. Izmjena

Proračuna Grada Kutine za 2003. godinu osigura
dodatna sredstva od 30.000,00 kuna na poziciji
1014 - konto 323-3 usluge promidžbe i informi-
ranja, za financiranje prenošenja Aktualnog sata
sjednica Gradskog vijeća Grada Kutine putem
Radio Moslavine.

III.
Zadužuje se Odjel gradske uprave za pros-

torno uređenje i zaštitu okoliša da najkasnije u
roku od šest mjeseci dostavi Gradskom vijeću
Grada Kutine Prijedlog programa gospodarenja s
trijemovima u vlasništvu Grada, a koji se nalaze u
Crkvenoj ul. u Kutini.

IV
Z a d u ž u j e se Odjel gradske uprave za

komunalni sustav i gospodarstvo da za prvu sjed-
nicu Gradskog vijeća Grada Kutine u 2003. godini
dostavi pisanu informaciju o budućoj tržnici
Grada Kutine.

V
Zadužuje se Poglavarstvo Grada Kutine da

na jednoj od slijedećih sjednica razmotri prob-
lematiku tvrtke Moslavački list i radio d.o.o. Ku-
tina.

VI.
Zadužuju se stručne službe Grada Kutine da

tablicu Proračuna Grada Kutine za 2003. godinu
objavi na WEB stranicama Grada Kutine.

VII.
Zadužuje se Vlastiti pogon komunalno go-

spodarstvo Grada Kutine da kod I. Izmjena
Proračuna Grada Kutine za 2003. godinu iznađe
sredstva za sanaciju parkirališta i prilaza zgradi
"Uglovnica" iz Ul. Andrije Hebranga, s time da se
prethodno utvrde imovinsko-pravni odnosi za
zemljište.

VIII.
Ovaj Zakl jučak s tupa na snagu danom

donošenja.

REPUBLIKA HRVATSKA
SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA

GRAD KUTINA
GRADSKO VIJEĆE

Klasa: 021-01/02-01/1
Urbroj: 2176/03-02-02-14/2
Kutina, 13. prosinca 2002. god.

Predsjednik
Gradskog vijeća

Ivan Sladović, dipl. ing. str., v.r

71.
Na temelju članka 4. Zakona o proračunu

(NN RH 92/94), članka 52. Zakona o financiranju
jedinica lokalne i područne (regionalne) samou-
prave ( NN RH 117/93, 69/97, 33/00, 73/00, 127/00
i 59/01) i članka 23. Statuta Grada Kutine (SI.
Novine Grada Kutine 1/94 i 4/97, 5/00, 3/01),
Gradsko vijeće Grada Kutine na sjednici
održanoj 13.prosinca 2002. godine donijelo je:

ODLUKU
O PRORAČUNU GRADA KUTINE ZA

2003. GODINU

OPĆI DIO

Članak 1.
Proračun Grada Kutine za 2003.godinu

sadrži:

1. Proračunske prihode u iznosu od
57.279.064,82 kuna

2. Raspoređene proračunske rashode u iznosu od
57.134.064,82 kuna

3. Neraspoređene proračunske rashode u iznosu
od 145.000,00 kuna

Članak 2.
Prihodi i primici proračuna po vrstama te

rashodi i izdaci po namjenama utvrđuju se u Bi-
lanci prihoda i rashoda koja je sastavni dio ove
Odluke.

Članak 3.
Prihodi od potpora iz državnog proračuna za

decentralizirane funkcije u osnovnom školstvu ra-
spoređivat će se direktno osnovnim školama na
području Grada Kutine prema stvarno utvrđenim
pojedinim vrstama troškova a najviše do iznosa
utvrđenih u posebnom dijelu proračuna.



Broj 9/2002 "Grad Kutina" Strana 219

Članak 4.
Prihodi od potpora iz državnog proračuna za

financiranje Javne vatrogasne postrojbe Grada
Kutine doznačivat će se direktno Javnoj vatrogas-
noj postrojbi mjesečno u visini 1/2 stvarno ut-
vrđenih troškova za taj mjesec, a najviše do iznosa
planiranog u posebnom dijelu proračuna.

Članak 5.
Korisnici proračuna Grada Kutine iz oblasti

društvenih djelatnosti mogu koristiti proračunska
sredstva na osnovu p o d n e s e n i h zahtjeva
nadležnom Odjelu gradske uprave kojim doka-
zuju nastanak troška prema vrstama koje su im
proračunom planirane.

Korisnic i p r o r a č u n a iz stavka 1. mogu
stvarati obaveze isključivo do visine osiguranih
sredstava u posebnom dijelu Bilance prihoda i
rashoda za 2003. godinu.

Športskim udrugama od interesa za Grad
Kutinu sredstva će se doznačavati putem Zajed-
nice športskih udruga, sukladno Zakonu o športu.

Prihodi koje proračunski korisnici ostvare
obavljanjem osnovne i druge djelatnosti ne up-
laćuju se u proračun nego ostaju na računima tih
ustanova.

Za svako novo radno mjesto za koje se osigu-
ravaju sredstva u proračunu potrebna je pre-
thodna suglasnost Poglavarstva.

Članak 6.
Osnovica za obračun plaće svih proračunskih

korisnika za 2003. godinu iznosi 2.100,00 kuna,
osim Javne vatrogasne postrojbe, čija osnovica
iznosi 1.800,00 kuna.

Osnovica za obračun plaća Gradske uprave i
Vlastitog pogona komunalnog gospodarstva
ostaje na nivou osnovice za isplatu plaća u 2002.
godini.

Naknada za topli obrok za 2003. godinu
iznosi 350,00 kuna po djelatniku mjesečno.

Proračunski korisnik je svaka ustanova kojoj
se sredstva za isplatu plaća osiguravaju u pro-
računu.

Ustanove čiji je osnivač grad Kutina, a koje
ostvaruju prihode iz drugih izvora mogu na teret
tih prihoda isplaćivati i druga materijalna prava
radnika (regres za godišnji odmor, božićnica, da-
rove za djecu i drugo) po odlukama Upravnih
vijeća tih ustanova.

Članak 7.
Gradonačelnik može raspolagati tekućom

proračunskom pričuvom i ostalim proračunskim
rashodima i izdacima planiranim u Bilanci pri-

hoda i rashoda do iznosa od 10.000,00 kuna po
p o j e d i n a č n o m slučaju, ako drugači je nije
određeno.

Članak 8.
Jamčevna zaliha za izdavanje jamstva iz pro-

računa Grada Kutine iznosi 10.000,00 kuna za
2003. godinu, a odnosi se na izdano jamstvo podu-
zeću "Moslavina" d.o.o. Kutina.

Članak 9.
Sastavni dio ove Odluke je projekcija pri-

hoda i rashoda proračuna Grada Kutine za razdo-
blje 2004-2005. godina.

Članak 10.
Bilanca prihoda i rashoda, Podbilance ra-

spodjele sredstava od 1 do 6, Program javnih
potreba u kulturi za 2003. godinu, Program javnih
potrtba u tehničkoj kulturi za 2003. godinu, Pro-
gram javnih potreba za djelatnost predškolskog
odgoja u 2003. godini, Program javnih potreba u
školstvu za 2003. godinu, Program javnih potreba
u oblasti športa za 2003. godinu, Program javnih
potreba u oblasti vatrogastva za 2003. godinu,
Program javnih potreba u socijalnoj skrbi i
zdravstvu za 2003. godinu, Program javnih
potreba za udruge za 2003. godinu, Program Od-
jela za prostorno uređenje i zaštitu okoliša, te Go-
dišnji program radova na gradskoj infrastrukturi,
stambenom fondu Grada, građenja objekata i
uređaja komunalnog sustava i razvoja gospodar-
stva za 2003. godinu sastavni su dio ove Odluke.

Članak 11.
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od

dana objave u Službenim novinama Grada Kutine
a primjenjuje se od 1.siječnja 2003. godine.

REPUBLIKA HRVATSKA
SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA

GRAD KUTINA
GRADSKO VIJEĆE

Klasa: 021-01/02-01/1
Urbroj: 2176/03-02-02-14/2
Kutina, 13. prosinca 2002. god.

Predsjednik
Gradskog vijeća

Ivan Sladović, dipl. ing. str., v.r.

zivankov
Line



Strana 220 "Grad Kutina" Broj 9/2002

PRORAČUN GRADA KUTINE ZA 2003. GODINU

Br. poz

0001

0002

0003
0004
0005
0006

0007

0008

0009

0010
0011
0012
0013

0014

0015
0016

0017

0018
0019
0020

KONTO

1

61

6111
6111
6111
6111

6121

613
6131
61312
61313
613-14
613-15
613-4
613-41

614
614-2
614-24
614-5
614-53

63

633
633-1
633-1
633-1
633-1

633-1

64

641
641-1
641-3

641-6

642
642-1
642-2
642-3

NAZIV PRIHODA
2

PRIHODI OD POREZA

Porez na dohodak
Prirez porezu na dohodak
Porez i prirez na dohodak - 2,9% za osn. školstvo
Porez i prirez na dohodak -2,9% za JVP

Porez na dobit

Porezi na imovinu
Stalni porezi na nepokretnu imovinu
Porez na neizgrađeno građevinsko zemljište
Porez na neiskorištene poduzetničke nekretnine
Porez na kuće za odmor
Porez na korištenje javnih površina
Povremeni porezi na imovinu
Porez na promet nekretnina

Porez na robu i usluge
Porez na promet
Porez na potrošnju alk. i bezalk. pića

Porez na korištenje dobara ili izvođenje aktivnosti
Porez na tvrtku odnosno naziv tvrtke

POTPORE

Potpore iz proračuna
Tekuće potpore iz državnog proračuna za o.š.
Tekuće potpore iz državnog proračuna za gospodarstvo
Tekuće potpore iz državnog proračuna za JVP
Tekuće potpore iz općin. i grad. proračuna za finan.
JVP
Tekuće potpore iz županijskog proračuna

PRIHODI OD IMOVINE

Prihodi od financijske imovine
Prihodi od kamata na dane zajmove
Kamate na oročena sredstva i depozite po viđenju

Prihodi od dividendi

Prihodi od nefinancijske imovine
Naknade za koncesije
Prihodi od iznajmljivanja imovine
Naknada za eksploataciju mineralnih sirovina

PLANIRANI IZNOS
3

22.073.564,21

12.710.000,00
3.590.000,00
1.500.000,00

240.000,00

1.813.564,21

1.430.000,00
230.000,00

50.000,00
50.000,00
30.000,00

100.000,00
1.200.000,00
1.200.000,00

790.000,00
440.000,00
440.000,00
350.000,00
350.000,00

5.273.500,61

52.735.500,61
2.652.359,48

400.000,00
1.391.141,13

200.000,00

630.000,00

3.020.000,00

180.000,00
20.000,00

150.000,00

10.000,00

2.840.000,00
40.000,00

1.400.000,00
1.400.000,00

zivankov
Line



Br. poz

0021

0022
0023
0024

0025

0026

0027

0028

0029

0030

0031

0032

KONTO

1

65

651
651-1

652
652-3
652-31
652-32
652-4

652-6
652-69

66

662
66279

71

711
711-1

72

721
721-1

726
726-3

81

812
812-1

82

822
8221

84

842
8421

NAZIV PRIHODA
2

PRIHODI OD PRODAJE ROBA I USLUGA

Administrativne pristojbe
Državne upravne i sudske pristojbe

Prihodi po posebnim propisima
Komunalni doprinosi i naknade
Komunalni doprinosi
Komunalna naknada
Doprinos za šume

Ostali nespomenuti prihodi

OSTALI PRIHODI

Kazne
Ostale nespomenute kazne (gradske kazne)

PRIHODI OD PRODAJE NEPROIZV. IMOVINE

Prihodi od prodaje materijalne imovine
Zemljište

PRIHODI OD PRODAJE PROIZV. IMOVINE

Prihodi od prodaje građevinskih objekata
Stambeni objekti

Prihodi od prodaje nematerijalne imovine
Prodaja udjela u medijima

PRIMLJENE OTPLATE DANIH ZAJMOVA

Primici zajmova danih građanima
Primici zajmova danih građanima u tuzemstvu

PRIMICI OD PRODAJE VRIJEDNOSNIH PAPIRA

Obveznice
Obveznice tuzemne

PRIMICI OD ZADUŽIVANJA

Primljeni zajmovi od banaka
Primljeni zajmovi od banaka

UKUPNO PRIHODI

PLANIRANI IZNOS
3

12.250.000,00

1.200.000,00
1.200.000,00

11.050.000,00
10.750.000,00

1.000.000,00
9.750.000,00

250.000,00

50.000,00
50.000,00

10.000,00

10.000,00
10.000,00

800.000,00

800.000,00
800.000,00

250.000,00

150.000,00
150.000,00

100.000,00
100.000,00

350.000,00

350.000,00
350.000,00

1.252.000,00

1.252.000,00
1.250.000,00

12.000.000,00

12.000.000,00
12.000.000,00

57.279.064,82

Broj 9/2002 "Grad Kutina" Strana 221

zivankov
Line



Br. poz KONTO

1
31
311
3111
312
3121
313
3132
3133

32
321
3211
3212

3213

322
3221
3223
3225

323
3231
3232
3233
3234
3237
3238
3239
3236
329
3291
3292
3293
3294
3299

34
342
3422
343
3431
3434

35
351
3512

352
3523

RASHODI OPĆI DIO
2

RASHODI ZA ZAPOSLENE
Plaće
Plaće
Ostali rashodi za zaposlene
Ostali rashodi za zaposlene
Doprinosi na plaće
Doprinosi za zdravstveno osiguranje
Doprinos za zapošljavanje

MATERIJALNI RASHODI
Naknade troškova zaposlenima
Službena putovanja
Naknada za prijevoz na posao, za rad na terenu i
odvojeni život
Stručno usavršavanje zaposlenika

Rashodi za materijal i energiju
Uredski materijal i ostali materijalni rashodi
Energija
Sitni inventar i autogume

Rashodi za usluge
Usluge pošte, telefona i prijevoza
Usluge tekućeg i investicijskog održavanja
Usluge promidžbe i informiranja (oglasi, natečaji,rekl)
Komunalne usluge
Intelektualne i osobne usluge
Računalne usluge
Ostale usluge
Zdravstvene i veterinarske usluge
Ostali nespomenuti rashodi poslovanja
Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela
Premije osiguranja
Reprezentacija
Članarine
Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

FINANCIJSKI RASHODI
Kamate na primljene zajmove
Kamate na primljene zajmove od banaka
Ostali financijski rashodi
Bankarske usluge i usluge platnog prometa
Ostali nespomenuti financijuski rashodi

SUBVENCIJE
Subvencije trgovačkim društvima u javnom sektoru
Subvencije trgovačkim društvima u javnom sektoru

Subvencije malim i srednjim poduzetnicima
Subvencije poljoprivrednicima, obrtnicima, malim i
srednjim poduzetnicima

PLANIRANI IZNOS
3
3.665.013.69
2.956.425,81
2.956.425.81

160.900,00
160.900,00
547.687,88
494.393,15

53.294,73

13.283.059,42
301.104,00

58.200,00
186.504,00

56.400,00

2.416.000,00
220.000,00

2.170.000,00
26.000,00

9.505.000,00
475.000,00

7.104.000,00
171.000,00
638.000,00
290.000,00

45.000,00
116.000,00
666.000,00

1.060.955,42
365.000,00

83.000,00
117.000,00

30.000,00
465.955,42

496.633,70
384.233,70
384.233,70
112.400,00
51.000,00
61.400,00

260.000,00
120.000,00
120.000,00

140.000,00
140.000,00

Strana 222 "Grad Kutina" Broj 9/2002

zivankov
Line



Br. poz KONTO

1

37
372
3721

38
381
3811
383
3831

385
3851

41
411
4111

42
421
4213
4214
422
4221
4225
4227
426
4262
4263
4264

51
516
5161

524
5241

54
542
5421

RASHODI OPĆI DIO
2

NAKNADE GRAĐANIMA I KUĆANSTVIMA
Naknade građanima i kućanstvima iz proračuna
Naknade građanima i kućanstvima u novcu

DONACIJE I OSTALI RASHODI
Tekuće donacije
Tekuće donacije u novcu
Naknade šteta
Naknade šteta pravnim i fizičkim osobama

Izvanredni rashodi
Nepredviđeni rashodi do visine proračunske rezerve

RASHODI ZA NABAVU NEPROIZVED. IMOVINE
Izdaci za prirodna bogatstva
Zemljište

RASHODI ZA NABAVKU DUGOTR. IMOVINE
Građevinski objekti
Ceste, željeznice i slični građevinski objekti
Ostali građevinski objekti
Postrojenja i oprema
Uredska oprema i namještaj
Instrumenti, uređaji i strojevi
Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene
Nematerijalna proizvedena oprema
Ulaganja uračunalne programe
Umjetnička, literarna i znanstvena djela
Ostala nematerijalna proizvedena imovina

IZDACI ZA DANE ZAJMOVE
Izdaci za dane zajmove
Dani zajmovi tuzem. trgovac, druš., obrtincima, malom
i sred. poduzetniš.

Izdana jamstva
Izdana jamstva

IZDACI ZA OTPLATU KREDITA
Otplata glavnice primljenih zajmova
Otplata glavnice primljenih zajmova od tuzem. banaka
i ost. financ. inst.

RASHODI UKUPNO

PLANIRANI IZNOS
3

538.800,00
538.800,00
538.800,00

20.877.521,59
20.632.521,59
20.632.521,59

100.000,00
100.000,00

145.000,00
145.000,00

950.000,00
950.000,00
950.000,00

15.995.000,00
14.724.000,00
2.650.000,00

12.074.000,00
167.000,00
112.000,00
35.000,00
20.000,00

1.104.000.00
20.000,00

734.000,00
350.000,00

350.000,00
350.000,00
350.000,00

10.000,00
10.000,00

853.036,42
853.036,42
853.036,42

57.279.064,82

Broj 9/2002 "Grad Kutina" Strana 223

zivankov
Line



Br. poz

1001

1002

1003
1004
1005

1006
1007
1008

1009
1010
1011

1012
1013
1014
1015
1016
1017
1018
1019
1020

1020
1021
1022
1023
1024
1025
1026
1027

KONTO

1

31

311
311-1

312
312-1

313
313-2
313-2
313-3

32

321
321-1
321-2
321-3

322
322-1
322-3
322-5

323
323-1
323-2
323-3
323-4
323-7
323-7
323-8
323-9
323-7

329
329-1
329-1
329-2
329-3
329-4
329-9
329-9
329-9

RASHODI POSEBNI DIO
2

RAZDJEL 1: GRADSKO POGLAVARSTVO

GLAVA 1: GRADSKA UPRAVA

RASHODI ZA ZAPOSLENE

Plaće
Plaće za službenike i namještenike

Ostali rashodi za zaposlene
Ostali rashodi za zaposlene

Doprinosi na plaće
Doprinosi za obavezno zdravstveno osiguranje
Posebni zdravstveni doprinos za slučaj nesreće na radu
Dorinosi za zapošljavanje

MATERIJALNI RASHODI

Naknade troškova zaposlenima
Službena putovanja
Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život
Stručno usavršavanje zaposlenika

Rashodi za materijal i energiju
Uredski materijal i ostali materijalni rashodi
Energija
Sitni inventar i autogume

Rashodi za usluge
Usluge telefona, pošte i prijevoza
Usluge tekućeg i investicijskog održavanja
Usluge promidžbe i informiranja (oglasi, natječaji, reklame)
Komunalne usluge
Intelektualne i osobne usluge
Usluge odvjetnika
Računalne usluge
Ostale usluge (tiskanje sl. novina, uvezi)
Rashodi za provedbu progr. raspolaganja poli. zemljiš.

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja
Naknade za rad predstavničkih tijela
Naknade za školske prometne jedinice
Premije osiguranja
Reprezentacija
Članarina Savezu gradova i općina
Izdaci za javne priredbe
Izdaci za izbore
Izdaci za suradnju s drugim gradovima

PLANIRANI IZNOS
3

2.645.013,69

2.136.425,81
2.136.425,81

100.900,00
100.900,00

407.687,88
355.547,76

11.851,39
40.294,73

2.473.504,00

229.504,00
55.000,00

126.504,00
48.000,00

385.000,00
165.000,00
200.000,00

20.000,00

864.000,00
190.000,00
50.000,00
70.000,00

150.000,00
59.000,00
80.000,00
35.000,00

110.000,00
120.000,00

995.000,00
350.000,00

15.000,00
60.000,00

110.000,00
30.000,00

160.000,00
150.000,00
120.000,00

Strana 224 "Grad Kutina" Broj 9/2002

zivankov
Line



Br. poz

1028
1029
1030

1031

1032

1033
1034
1035

1036

1037

1101

1102

1103
1104
1105

1106
1107
1108

KONTO

1
34

343
343-1
343-4
3422

38

383
383-1

385
385-1

42

422
422-1
422-1
422-7

426
426-2

5421
5421

Glava 1

31

311
311-1

312
312-1

313
313-2
313-2
313-3

32

321
321-1
321-2
321-3

RASHODI POSEBNI DIO
2

FINANCIJSKI RASHODI

Ostali finacijski rashodi
Bankarske usluge i usluge platnog prometa
Ostali nespomenuti financijski rashodi
Kamate na primljene zajmove od banaka

DONACIJE I OSTALI RASHODI

Naknade šteta
Naknade šteta uzrokovane prirodnim katastrofama

Izvanredni rashodi
Nepredviđeni rashodi do visine proračunske pričuve

RASHODI ZA NABAVU DUGOTRAJNE IMOVINE

Postrojenja i oprema
Uredska oprema i namještaj
Računala i računalna oprema
Uređaji, strojevi i oprema za druge namjene

Nematerijalna proizvedena oprema
Ulaganja u računalne programe

Otplata glavnice primljenih zajmova od tuz. banaka
Otplata glavnice primljenih zajmova od tuz. banaka

UKUPNO

PLANIRANI IZNOS
3

459.233,70

459.233,70
30.000,00
45.000,00

384.233,70

220.000,00

70.000,00
70.000,00

145.000,00
145.000,00

135.000,00

115.000,00
20.000,00
75.000,00
20.000,00

20.000,00
20.000,00

853.036,42
853.036,42

6.785.787,42

GLAVA 2: VLASTITI POGON KOMUNALNOG GOSPODARSTVA
RASHODI ZA ZAPOSLENE

Plaće
Plaće za službenike i namještenike

Ostali rashodi za zaposlene
Ostali rashodi za zaposlene

Doprinosi na plaće
Posebni zdr. dopr. za slučaj nesreće na radu
Doprinosi za zdravstveno osiguranje
Dorinosi za zapošljavanje

MATERIJALNI RASHODI

Naknade troškova zaposlenima
Službena putovanja
Naknade za prijevoz,za rad na terenu i odvojeni život
Stručno usavršavanje zaposlenika

1.020.000,00

820.000,00
820.000,00

60.000,00
60.000,00

140.000,00
4.000,00

123.000,00
13.000,00

495.600,00

71.600,00
3.200,00

60.000,00
8.400,00

Broj 9/2002 "Grad Kutina" Strana 225

zivankov
Line



Br. poz

1109
1110
1111

1112
1113
1114
1115
1116
1117
1118

1119
1120

1121
1122

1123

1124

1201

1202
1203

KONTO

1
322
322-1
322-3
322-5

323
323-1
323-2
323-3
323-4
323-7
323-8
323-9

329
329-2
329-3

34

343
343-1
343-4

38

383
383-1

42

422
422-1

32

322
322-3

323
323-2
323-2

RASHODI POSEBNI DIO
2

Rashodi za materijal i energiju
Uredski materijal i ostali materijalni rashodi
Energija
Sitni inventar i autogume

Rashodi za usluge
Usluge telefona, pošte i prijevoza
Usluge tekućeg i investicijskog održavanja
Usluge promidžbe i informiranja
Komunalne usluge
Intelektualne i osobne usluge
Računalne usluge
Ostale usluge

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja
Premije osiguranja
Reprezentacija

FINANCIJSKI RASHODI

Ostali financijski rashodi
Bankarske usluge i usluge platnog prometa
Ostali financijski rashodi

DONACIJE I OSTALI RASHODI

Naknade šteta
Ostale naknade šteta pravnim i fizičkim osobama

RASHODI ZA NABAVU DUGOTRAJNE IMOVINE

Postrojenja i oprema
Računala i računalna oprema

GLAVA 2: UKUPNO

RAZDJELI: UKUPNO

PLANIRANI IZNOS
3

81.000,00
55.000,00
20.000,00

6.000,00

313.000,00
185.000,00

14.000,00
16.000,00
51.000,00
31.000,00
10.000,00
6.000,00

30.000,00
23.000,00

7.000,00

37.400,00

37.400,00
21.000,00
16.400,00

30.000,00

30.000,00
30.000,00

17.000,00

17.000,00
17.000,00

1.600.000,00

8.385.787,81

RAZDJEL 2: KOMUNALNI SUSTAV I GOSPODARSTVO

GLAVA 1: ODRŽAVANJE KOMUNALNE INFRASTRUKTURE

MATERIJALNI RASHODI

Rashodi za materijal i energiju
Električna energija za javnu rasvjetu

Rashodi za usluge
Usluge tekućeg održavanja građevinskih objekata
Usluge tekućeg održavanja nerazvrstanih cesta

8.105.000,00

1.950.000,00
1.950.000,00

6.155.000,00
300.000,00

3.490.000,00

Strana 226 "Grad Kutina" Broj 9/2002

zivankov
Line



Br. poz

1204
1205
1206
1207

1208
1209
1210
1211
1212
l ? r
12x4
1215
1216

1217
1218

1219
1220
1221

1222

1223
1224

1225

KONTO

1
323-2
323-2
323-2
323-2

42

421
421-3
421-4
421-4
421-4
421-4
421-4
421-4
421-4
421-4

426
426-4
426-4

32

323
323-3
323-6
323-2

35

351
351-2

352
352-3
352-3

42

4213
422

RASHODI POSEBNI DIO
2

Usluge tekućeg održavanja zelenih površina i čistoće
Usluge ostalih tekućih održavanja
Usluge održavanja školskih objekata
Usluge investicijskog održavanja cesta

GLAVA 1: UKUPNO

PLANIRANI IZNOS
3
1.720.000,00

515.000,00
50.000,00
80.000,00

8.105.000,00

GLAVA 2: IZGRADNJA KOMUNALNE INFRASTRUKTURE

RASHODI ZA NABAVU DUGOTRAJNE IMOVINE

Građevinski objekti
Izgradnja prometnica
Vodoopskrba, radovi na magistral. vodov. i izvor vode
Izgradnja vodovoda
Izgradnja kanalizacije
Obnova i izgradnja javne rasvjete
Izgradnja nogostupa i parkirališta
Uređenje objekta mrtvačnice groblja Kutina
Izgradnja tržnice
Komunalna infrastruktura za Hrvatske branitelje (priklj.)

Nematerijalna proizvedena imovina
Tehnička dokumentacija
Geodetski radovi

GLAVA 2: UKUPNO

GLAVA 3: GOSPODARSTVO

MATERIJALNI RASHODI

Rashodi za usluge
Usluge promidžbe i informiranja
Veterinarske usluge
Uređenje i opremanje prostora Poduzetinčkog centra

SUBVENCIJE

Subvencije trgovačkim društvima u javnom sektoru
Subvencije javnom gradskom prometu

Subvencije malim i srednjim poduzetnicima
Subvencije za kamate na kredite poduzetnika
Subvencije za podizanje vinograda sa geograf. zaštitom

RASHODI ZA NABAVU DUGOTRAJNE IMOVINE

Izgradnja industrijske ceste PIN Kutina
Postrojenja i oprema

14.640.000,00

14.340.000,00
2.600.000,00
4.500.000,00
3.000.000,00

800.000,00
240.000,00
585.000,00

1.100.000,00
1.500.000,00

15.000,00

300.000,00
220.000,00

80.000,00

14.640.000,00

770.000,00

770.000,00
65.000,00

505.000,00
200.000,00

260.000,00

120.000,00
120.000,00

140.000,00
100.000,00
40.000,00

85.000,00

50.000,00
35.000,00

Strana 227"Grad Kutina"Broj 9/2002

zivankov
Line



Br. poz

1226
1227

1228

1229

1230
1231

1233

1234

1235

1301
1302

KONTO

1
422-5
426-4

51

516
516-1

52

525
5241

32

323
323-2
323-2

329
329-9

41

411
411-1

42

421
421-4

32

323
323-3
323-4

41

RASHODI POSEBNI DIO
2

Mjerni i kontrolni uređaji (CDA uređaj)
Izmještanje stočnog sajmišta (dokumentacija)

IZDACI ZA DANE ZAJMOVE

Izdaci za dane zajmove
Dani zajmovi malom i srednjem poduzetništvu

IZDACI ZA VRIJEDNOSNE PAPIRE

Izdaci za izdana jamstva
Izdana jamstva

GLAVA 3: UKUPNO

GLAVA 4 : STAMBENO GOSPODARSTVO

MATERIJALNI RASHODI

Rashodi za usluge
Tekuće održavanje stanova
Ivesticijsko održavanje zgrada kulturnih institucija

Ostali rashodi poslovanja
Ostali troškovi vezani uz realizaciju POS-a

RASHODI ZA NABAVKU NEPROIZVEDENE IMOVIN

Materijalna imovina - prirodna bogatstva
Zemljište za potrebe POS-a

RASHODI ZA NABAVU DUGOTRAJNE IMOVINE

Građevinski objekti
Izgradnja priključaka na kom. infrastrukturu za potrebe POS

GLAVA 4 - UKUPNO

RAZDJEL 2 -UKUPNO

PLANIRANI IZNOS
3

35.000,00
50.000,00

350.000,00

350.000,00
350.000,00

10.000,00

10.000,00
10.000,00

1.525.000,00

720.955,42

685.000,00
230.000,00
455.000,00

35.955,42
35.955,42

600.000,00

600.000,00
600.000,00

100.000,00

100.000,00
100.000,00

1.420.955,42

25.690.955,42

RAZDJEL 3:PROSTORNO UREĐENJE I ZAŠTITA OKOLIŠA

MATERIJALNI RASHODI

Rashodi za usluge
Usluge promidžbe i informiranja
Komunalne usluge (odvoz sekund. sirovina)

RASHODI ZA NABAVKU NEPROIZV IMOVINE

107.000,00

107.000,00
20.000,00
87.000,00

350.000,00

Broj 9/2002"Grad Kutina"Strana 228

zivankov
Line



Br. poz

1303

1304
1305

1306
1307
1308

1401
1402

1403
1404

1405
1406
1407
1408
1409
1410

KONTO

1
411
411-1

42

421
421-4
421-4

426
426-3
426-3
426-3

38

381
381-1
381-1

38

381
381-1
381-1

38

381
381-1
381-1
381-1
381-1
381-1
381-1

RASHODI POSEBNI DIO
2

Materijalna imovina-prirodna bogatstva
Zemljište

RASHODI ZA NABAVU DUGOTRAJNE IMOVINE

Građevinski objekti
Zvjezdarnica
Ostali objekti

Nematerijalna proizvedena imovina
Prostorni planovi
Znanstvene studije
Ostala projektna dokumentacija

RAZDJEL 3 - UKUPNO

RAZDJEL 4:ODGOJ I OBRAZOVANJE

GLAVA 1: DJEČJI VRTIĆ KUTINA

DONACIJE I OSTALI RASHODI

Tekuće donacije
Donacije za plaće zaposlenika
Donacije za investicijsko održavanje objekta

GLAVA 1 -UKUPNO

GLAVA 2: DJEČJI VRTIĆ BANOVA JARUGA

DONACIJE I OSTALI RASHODI

Tekuće donacije
Donacije za plaće zaposlenika
Donacije za energente i usluge

GLAVA 2 - UKUPNO

GLAVA 3: OSNOVNA ŠKOLA VLADIMIRA VIDRIĆA

DONACIJE I OSTALI RASHODI

Tekuće donacije
Tekuće donacije prema opsegu programa
Tekuće donacije za pedagošku dokumentaciju
Tekuće donacije za prijevoz učenika
Tekuće donacije za energente
Tekuće donacije za hitne intervencije na objektu
Tekuće donacije za opremanje teh. pomag. i opremom

PLANIRANI IZNOS
3

350.000,00
350.000,00

968.000,00

234.000,00
30.000,00

204.000,00

734.000,00
386.000,00

40.000,00
308.000,00

1.425.000,00

4.666.972,00

4.666.972,00
4.416.972,00

250.000,00

4.666.972,00

296.000,00

296.000,00
276.000,00

20.000,00

296.000,00

888.520,00

888.520,00
229.320,00

5.000,00
397.600,00
196.000,00
30.600,00
30.000,00

Strana 229"Grad Kutina"Broj 9/2002

zivankov
Line



Br. poz

1411
1412
1413
1414
1415
1416

1417
1418
1419
1420
1421
1422

1423
1424
1425
1426
1427
1428

1429

KONTO

1

38

381
381-1
381-1
381-1
381-1
381-1
381-1

38

381
381-1
381-1
381-1
381-1
381-1
381-1

38

381
381-1
381-1
381-1
381-1
381-1
381-1

38

381
381-1

RASHODI POSEBNI DIO
2

GLAVA 3 - UKUPNO

GLAVA 4: OSNOVNA ŠKOLA MATE LOVRAKA

DONACIJE I OSTALI RASHODI

Tekuće donacije
Tekuće donacije prema opsegu programa
Tekuće donacije za pedagošku dokumentaciju
Tekuće donacije za prijevoz učenika
Tekuće donacije za energente
Tekuće donacije za hitne intervencije na objektu
Tekuće donacije za opremenje teh.pom i opremom

GLAVA 4 - UKUPNO

GLAVA 5: OSNOVNA ŠKOLA STJEPANA KEFELJE

DONACIJE I OSTALI RASHODI

Tekuće donacije
Tekuće donacije prema opsegu programa
Tekuće donacije za pedagošku dokumentaciju
Tekuće donacije za prijevoz učenika
Tekuće donacije za energente
Tekuće donacije za hitne intervencije na objektu
Tekuće donacije za opremanje teh. pomag i opremom

GLAVA 5 - UKUPNO

GLAVA 6: OSNOVNA ŠKOLA ZVONIMIRA FRANKA

DONACIJE I OSTALI RASHODI

Tekuće donacije
Tekuće donacije prema opsegu programa
Tekuće donacije za pedagošku dokumentaciju
Tekuće donacije za prijevoz učenika
Tekuće donacije za energente
Tekuće donacije za hitne intervencije na objektu
Tekuće donacije za opremanje teh.pomag i opremom

GLAVA 6 - UKUPNO

GLAVA 7: OSNOVNA ŠKOLA BANOVA JARUGA

DONACIJE I OSTALI RASHODI

Tekuće donacije
Tekuće donacije prema opsegu programa

PLANIRANI IZNOS
3

888.520,00

903.968,00

754.448,53
225.780,00

5.000,00
415.854,00
197.334,00
30.000,00
30.000,00

903.968,00

649.720,00

649.720,00
213.720,00

5.000,00
185.000,00
191.000,00
25.000,00
30.000,00

649.720,00

842.507,00

842.507,00
239.520,00

6.000,00
372.987,00
164.000,00
30.000,00
30.000,00

842.507,00

697.618,00

697.618,00
149.160,00

Strana 230 "Grad Kutina" Broj 9/2002

zivankov
Line



Br. poz

1430
1431
1432
1433
1434

1435
1436

1437

1438
1439
1440
1441

1442
1443
1444
1445
1446

KONTO

1
381-1
381-1
381-1
381-1
381-1

38

381
381-1
381-1

37

372
372-1

38

381
381-1
381-1
381-1
381-1

38

381
381-1
381-1
381-1
381-1
381-1

RASHODI POSEBNI DIO
2

Tekuće donacije za pedagošku dokumentaciju
Tekuće donacije za prijevoz učenika
Tekuće donacije za energente
Tekuće donacije za hitne intervencije na objektu
Tekuće donacije za opremanje ten. pomag. i opremom

GLAVA 7 - UKUPNO

GLAVA 8: OGŠ BORISA PAPANDOPULA

DONACIJE I OSTALI RASHODI

Tekuće donacije
Tekuće donacije prema opsegu programa
Tekuće donacije za opremanje teh. pomag. i opremom

GLAVA 8 - UKUPNO

GLAVA 9: ŠKOLSTVO-OSTALO

NAKNADE GRAĐANIMA IZ PRORAČUNA

Naknade građanima iz proračuna
Stipendije

DONACIJE I OSTALI RASHODI

Tekuće donacije
Tekuće donacije za opremanje školskih objekata
Tekuće donacije školskim športskim društvima
Tekuće donacije za školska natjecanja
Donacije za kapitalne projekte u osnovnim školama

GLAVA 9 - UKUPNO

RAZDJEL 4 - UKUPNO

RAZDJEL 5: KULTURA I ŠPORT

GLAVA 1:PUČKO OTVORENO UČILIŠTE

DONACIJE I OSTALI RASHODI

Tekuće donacije
Donacije za plaće zaposlenika
Donacije za materijalne troškove
Donacije za nabavku knjiga
Donacije za sufinanciranje OGŠ
Donacije za program kulture

PLANIRANI IZNOS
3

5.000,00
343.458,00
147.000,00

23.000,00
30.000,00

697.618,00

89.120,00

89.120,00
69.120,00
20.000,00

89.120,00

268.800,00
268.800,00

268.800,00

989.924,00

989.924,00
706.093,00

70.000,00
50.000,00
163.831,00

1.258.724,00

10.293.149,00

1.171.658,00

1.171.658,00
921.658,00

70.000,00
60.000,00
60.000,00
60.000,00

Strana 231"Grad Kutina"Broj 9/2002

zivankov
Line



Br. poz

1447

1448
1449
1450

1452
1453
1454

1455
1456

1458
1458
1459
1460
1461
1462

1462

KONTO

1
381-1

38

381
381-1
381-1
381-1

38

381
381-1
381-1
381-1

38

381
381-1
381-1
381-1
381-1
381-1
381-1
381-1
381-1

381-1

38

381

RASHODI POSEBNI DIO
2

Donacije za investicijsko održavanje

GLAVA 1 - UKUPNO

GLAVA 2: MUZEJ MOSLAVINE

DONACIJE I OSTALI RASHODI

Tekuće donacije
Donacije za plaće zaposlenika
Donacije za materijalne troškove
Donacije za programe iz muzejske djelatnosti

GLAVA 2 - UKUPNO

GLAVA 3 : ŠPORTSKI CENTAR KUTINA

DONACIJE I OSTALI RASHODI

Tekuće donacije
Donacije za plaće zaposlenika
Donacije za investicijsko održavanje objekta
Donacije za energente

GLAVA 3 -UKUPNO

GLAVA 4: ŠPORTSKE UDRUGE

DONACIJE I OSTALI RASHODI

Tekuće donacije športskim udrugamaod interesa za Grad
RK Moslavina
NK Moslavina
AK Moslavina
SK Magnum

ŠKB Kutina
RK Lonia
KK Kutina
UPFK

Zajednica športskih udruga
Tekuće donacije

GLAVA 4 -UKUPNO

GLAVA 5: GRADSKI SAVEZ KUD-ova

DONACIJE I OSTALI RASHODI

Tekuće donacije

PLANIRANI IZNOS
3

0

1.171.658,00

751.574,00

751.574,00
483.594,00
147.980,00
120.000,00

751.574,00

1.564.096,00

1.564.096,00
1.314.096,00

230.000,00
20.000,00

1.564.096,00

1.160.000,00

847.100,00
450.000,00
111.500,00
63.800,00
52.250,00
45.100,00
68.450,00
46.000,00
10.000,00

312.900,00
312.900,00

1.160.000,00

123.000,00

123.000,00

Broj 9/2002"Grad Kutina"Strana 232

zivankov
Line



Br. poz

1463
1464

1465
1466
1467
1468
1469
1470

1471
1472

1473
1474
1475
1476
1477

1478
1479
1480

KONTO

1
381-1
381-1

38

381
381-1
381-1
381-1
381-1
381-1
381-1

38

381
381-1
381-1

38

381
381-1
381-1
381-1
381-1
381-1

38

381
381-1
381-1
381-1

RASHODI POSEBNI DIO
2

Donacije za smotre i ostale manifestacije
Donacije za rad članica Saveza

GLAVA 5 - UKUPNO

GLAVA 6: KUD MOSLAVINA

DONACIJE I OSTALI RASHODI

Tekuće donacije
Donacije za rad umjetničkih voditelja
Donacije za troškove prijevoza
Donacije za posudbu nošnji
Donacije za troškove novih koreografija
Donacije za nabavku tamburaških žica
Donacije za materijalne i ostale izdatke

GLAVA 6 - UKUPNO

GLAVA 7 : MATICA HRVATSKA

DONACIJE I OSTALI RASHODI

Tekuće donacije
Donacije za izradu monografije Grada Kutine
Donacije za djelatnost u kulturi

GLAVA 7 -UKUPNO

GLAVA 8 : PUHAČKI ORKESTAR I MAŽORETKINJE

DONACIJE I OSTALI RASHODI

Tekuće donacije
Donacije za rad voditelja
Donacije za najam prostora
Donacije za organizaciju smotre puh. orkestara
Donacije za nabavku odora za mažoretkinje
Donacije za ostale izdatke poslovanja

GLAVA 8 - UKUPNO

GLAVA 9 : KULTURNI CENTAR MLADIH

DONACIJE I OSTALI RASHODI

Tekuće donacije
Donacije za organiziranje koncerata
Donacije za energente
Donacije za rad učeničkih radionica

PLANIRANI IZNOS
3

33.000,00
90.000,00

123.000,00

53.500,00

53.500,00
19.660,00
21.940,00

5.000,00
2.000,00
2.000,00
2.900,00

53.500,00

95.000,00

95.000,00
65.000,00
30.000,00

95.000,00

70.000,00

70.000,00
32.000,00
13.500,00
5.000,00
4.000,00

15.500,00

70.000,00

30.000,00

30.000,00
23.000,00

2.000,00
5.000,00

Broj 9/2002 "Grad Kutina" Strana 233

zivankov
Line



Br. poz

1481

1482
1483
1484

1485
1486

1487

KONTO

1

38

381
381-1

38

381
381-1
381-1
381-1

38

381
381-1
381-1

38

381
381-1

32

RASHODI POSEBNI DIO
2

GLAVA 9 - UKUPNO

GLAVA 10: KUTINSKI LIKOVNI KRUG

DONACIJE I OSTALI RASHODI

Tekuće donacije
Donacije za organizaciju izložbe

GLAVA 10 - UKUPNO

GLAVA 11: ZAJEDNICA TEHNIČKE KULTURE

DONACIJE I OSTALI RASHODI

Tekuće donacije
Donacije za rad članica Zajednice
Donacije za materijalne rashode i usluge
Donacije za organizaciju smotri i akcija

GLAVA 11-UKUPNO

GLAVA 12: INFORMIRANJE

DONACIJE I OSTALI RASHODI

Tekuće donacije
Donacije Moslavačkom listu po ugvoru o informiranju
Donacije Televiziji Moslavine po ugovoru o informiranju

GLAVA 12 - UKUPNO

GLAVA 13: SFINGA

DONACIJE I OSTALI RASHODI

Tekuće donacije
Donacija za manifestaciju Ljetni Tabor

GLAVA 13 - UKUPNO

RAZDJEL5-UKUPNO

RAZDJEL 6: ZDRAVSTVO I SOCIJALNA SKRB

GLAVA 1: ZDRAVSTVO

MATERIJALNI RASHODI

PLANIRANI IZNOS
3

30.000,00

4.000,00

4.000,00
4.000,00

4.000,00

70.000,00

70.000,00
50.000,00
15.000,00
5.000,00

70.000,00

300.000,00

300.000,00
150.000,00
150.000,00

300.000,00

5.000,00

5.000,00
5.000,00

5.000,00

5.397.828,00

511.000,00

Strana 234 "Grad Kutina" Broj 9/2002

zivankov
Line



Br. poz

1488
1489

1490
1491
1492
1493

1494
1495
1496
1497

1498
1499

1500
1501
1502
1503

KONTO

1
323
323-4
323-6

37

372
372-1
372-1
372-1
372-1

38

381
381-1
381-1
381-1
381-1

38

381
381-1
381-1

38

381
381-1
381-1
381-1
381-1

RASHODI POSEBNI DIO
2

Rashodi za usluge
Deratizacija i dezinsekcija
Ostale zdravstvene usluge

GLAVA 1 - UKUPNO

GLAVA 2 : SOCIJALNA SKRB

NAKNADE GRAĐANIMA I KUĆANSTVIMA

Naknade građanima i kuć. iz proračuna
Pomoć za podmirenje troškova stanovanja
Jednokratne novčane pomoći
Pogrebni troškovi
Darivanje djece za blagdane

DONACIJE I OSTALI RASHODI

Tekuće donacije
Sufinanc. boravka djece u predškolskim ustanovama
Sufinanciranje programa za djecu s poteš. u razvoju
Sufinanciranje prehrane učenika u osnovnim školama
Sufinanciranje smještaja djece u Dom učenika Kutina

GLAVA 2 - UKUPNO

RAZDJEL 6 - UKUPNO

PLANIRANI IZNOS
3

511.000,00
350.000,00
161.000,00

511.000,00

270.000,00

270.000,00
50.000,00

170.000,00
15.000,00
35.000,00

379.250,00

379.250,00
116.100,00

15.000,00
228.150,00

20.000,00

649.250.00

1.160.250,00

RAZDJEL 7:OSTALI KORISNICI IZ OBLASTI DRUŠTVENIH DJELAT.

GLAVA 1: JAVNA VATROGASNA POSTROJBA

DONACIJE I OSTALI RASHODI

Tekuće donacije
Donacije za plaće i naknade zaposlenika
Donacije za materijal, energiju i ostale usluge

GLAVA 1 - UKUPNO

GLAVA 2:VATROGASNA ZAJEDNICA GRADA

DONACIJE I OSTALI RASHODI

Tekuće donacije
Potpore za materijal, opremu i energiju
Potpore za rashode za usluge
Potpore za ostale rashode poslovanja
Potpore za rad DVD-a

3.392.320,00

3.392.320,00
2.906.820,00

485.500,00

3.392.320,00

771.600,00

771.600,00
238.686,00
208.000,00
164.914,00
160.000,00

Broj 9/2002 "Grad Kutina" Strana 235

zivankov
Line



Br. poz

1504
1505

1506
1507
1508
1509
1510
1511
1512

1513
1514
1516
1517
1518
1519
1520

1521
1522
1523

KONTO

1

38

381
381-1
381-1

38

381
381-1
381-1
381-1
381-1
381-1
381-1
381-1

38

381
381-1
381-1
381-1
381-1
381-1
381-1
381-1

38

381
381-1
381-1
381-1

RASHODI POSEBNI DIO
2

GLAVA 2 - UKUPNO

GLAVA 3:GRADSKO DRUŠTVO CRVENOG KRIŽA

DONACIJE I OSTALI RASHODI

Tekuće donacije
Donacije za rad i djelovanje službe traženja
Donacije za javne ovlasti i redovnu djelatnost

GLAVA 3 - UKUPNO

GLAVA 4: OSTALE HUMANITARNE UDRUGE

DONACIJE I OSTALI RASHODI

Tekuće donacije
Društvo "Hrvatska žena"
Udruga slijepih
Udruga distrofićara i invalida cerebralne paralize
Udruga invalida rada
Udruga umirovljenika
Klub liječenih alkoholičara
Udruga dijabetičara

GLAVA 4 - UKUPNO

PLANIRANI IZNOS
3

771.600,00

246.526,00

246.526,00
47.980,00

198.546,00

246.526,00

73.000,00

73.000,00
5.000,00

15.000,00
13.000,00
10.000,00
15.000,00
5.000,00

10.000,00

73.000,00

GLAVA 5:UDRUGE PROISTEKLE IZ DOMOVINSKOG RATA

DONACIJE I OSTALI RASHODI

Tekuće donacije
HVIDR-a
Udruga roditelja poginulih branitelja
Udruga udovica poginulih hrvatskih branitelja
Udruga hrvatskih dragovoljaca domovinskog rata
Udruga veterana domovinskog rata
Udruga dragovoljaca HOS-a
Udruga specijalaca dom.rata RIS

GLAVA 5 - UKUPNO

GLAVA 6: UDRUŽENJE VINOGRADARA I VOĆARA

DONACIJE I OSTALI RASHODI

Tekuće donacije
Zakupnina "Vinski dvori"
Donacije za financiranje selekcije škrleta
Donacije za organizaciju izložbe vina

75.000,00

75.000,00
20.000,00

8.000,00
8.000,00
8.000,00

15.000,00
8.000,00
8.000,00

75.000,00

55.000,00

55.000,00
30.000,00
15.000,00
10.000,00

Strana 236 "Grad Kutina" Broj 9/2002

zivankov
Line



Br. poz

1524
1525
1526
1527
1528
1529
1530
1531

1532

1533

KONTO

1

38

381
381-1
381-1
381-1
381-1
381-1
381-1
381-1
381-1

38

381
381-1

3231

RASHODI POSEBNI DIO
2

GLAVA 6 - UKUPNO

GLAVA 7: OSTALE UDRUGE I POLITIČKE STRANKE

DONACIJE I OSTALI RASHODI

Tekuće donacije
Donacije političkim strankama
Društvo Naša djeca
Turistička zajednica grada Kutine
Odred izviđača Betlehem
Udruga Hrvatski domobran
Udruga ratni veterani
Udruga Roma
Udruga uzgajivača arapskih konja

GLAVA 7 - UKUPNO

GLAVA 8: VJERSKE ZAJEDNICE

DONACIJE I OSTALI RASHODI

Tekuće donacije
Tekuće donacije vjerskim zajednicama

GLAVA 8 - UKUPNO

GLAVA 9: RASHODI IZ PROTEKLIH GODINA

Obaveze iz ranijih godina

GLAVA 9 - UKUPNO

RAZDJEL7 - UKUPNO

UKUPNO RASHODI

PLANIRANI IZNOS
3

55.000,00

125.300,00

125.300,00
22.800,00
40.000,00
35.000,00

7.000,00
8.000,00
4.500,00
3.000,00
5.000,00

125.300,00

92.348,59

92.348,59
92.348,59

92.348,59

100.000,00

100.000,00

4.926.094,59

57.279.064,82

Broj 9/2002 "Grad Kutina" Strana 237

zivankov
Line



Strana 238 "Grad Kutina" Broj 9/2002

72.
Na temelju članka 11. stavak 1. Zakona o

komunalnom gospodarstvu («Narodne novine»
broj: 36/95., 70/97., 128/99., 57/00., 129/00. i
59/01.) i članka 23. Statuta Grada Kutina
(«Službene novine Grada Kutine» broj: 1/94.,
4/97., 5/00. i 3/01.), a nakon provedenog postupka
Javnog nadmetanja za dodjelu koncesije za
obavljanje pogrebnih poslova na području Grada
Kutine u trajanju od 25. listopada 2002. god. do
09. studenog 2002. god., Gradsko viječe Grada
Kutine na 14. sjednici održanoj 13. prosinca
2002. godine, donijelo je:

Članak 5.
Sve ostale obveze konces ionara biti će

u r e đ e n e Ugovorom o dodjeli koncesi je za
obavljanje pogrebnih poslova na području Grada
Kutine, a što je sukladno članku 12. gore navede-
nom Zakonu o komunalnom gospodarstvu.

Ugovor iz stavka 1. ovog članka za Grada
Kutinu potpisuje predsjednica Poglavarstva.

Članak 6.
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od

dana objave, a objaviti će se u "Službenim novi-
nama Grada Kutine".

ODLUKU
o dodjeli koncesija za obavljanje
pogrebnih poslova na području

Grada Kutine

REPUBLIKA HRVATSKA
SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA

GRAD KUTINA
GRADSKO VIJEĆE

Članak 1.
Ovom Odlukom za područje Grada Kutine

dodjeljuju se dvije koncesije za obavljane pogreb-
nih poslova.

Za poslove iz stavka 1. ovog članka koncesije
se dodjeljuju:

- Obrtničkoj radnji «TILIJA» trgovina pogrebne
opreme i cvijeća, vi. Marice Prpić iz Kutine,
Crkvena bb i
- Tvrtki VIJENAC d.o.o. za prijevoz, trgovinu
ugostiteljstvo i građevinarstvo iz Batine 74.

Članak 2.
Koncesije iz članka 1. ove Odluke dodjeljuju

se na vrijeme od 10 godina, a isti počinje teći od
01. 01. 2003. godine.

Članak 3.
Naknada za koncesiju iznosi 550,00 kuna

mjesečno po jednoj koncesiji i navedeni iznos ko-
risnik koncesije je dužan uplatiti u korist Pro-
računa Grada Kutine najkasnije do 25. u tekućem
mjesecu.

Članak 4.
Cijena i način plaćanja za pružene usluge

prihvaćene su prema prijedlozima iz ponuda, a
detaljni troškovnik korisnici koncesije dužni su
dostaviti Poglavarstvu na suglasnost kao i svaku
promjenu cjenika.

Klasa: 363-01/02-01/45
Urbroj: 2176/03-05/2-02-5
Kutina, 13. prosinca 2002. god.

Predsjednik
Gradskog vijeća

Ivan Sladović, dipl. ing. str., v.r.

73.
Na temelju članka 11. stavka 1. Zakona o

prostornom uređenju (NN 30/94, 68/94 i 61/00),
Izvješća o stanju u prostoru Grada Kutine i
članka 23. alineja 21. Statuta Grada Kutine
(Službene novine Grada Kutina broj 1/94, 4/97,
5/00 i 3/01) Gradsko vijeće Grada Kutine na 14.
sjednici održanoj 13. prosinca 2002. godine usvo-
jilo je

DRUGE IZMJENE I DOPUNE
PROGRAMU MJERA ZA

UNAPREĐENJE STANJA U
PROSTORA

zivankov
Line



Broj 9/2002 "Grad Kutina" Strana 239

Članak 1.
Podnaslov II/2a Postupak donošenja Gener-

alnog u r b a n i s t i č k o g p lana G r a d a Kutine
zamijeniti sa podnaslovom: II/2a Potreba za
izmjenom dijelova Generalnog urbanističkog
plana Grada Kutine

Članak 2.
Članak 15. izmijeniti tako da glasi:
"GUP je usvojen na 8. sjednici Gradskog

vijeća od 27*03.2002. godine."
U skladu s Izvješćem o stanju u prostoru

potrebno je izmijeniti Odredbe za provođenje
GUP-a i to samo slijedeće članke:

članak 5.19. Način utvrđivanja lokacijskih
dozvola i uvjeta uređenja prostora
- pasus treći izbaciti navod "ali ne duže od tri go-
dine."
- pasus četvrti izbaciti u cijelosti

članak 5.24 Arhitektonsko oblikovanje i ma-
terijali

• Poseban režim za oblikovanje nov . objekata i
otvorenog urbanog prostora propisuje se za
područje povijesne jezgre Kutine, gdje elemente
oblikovanja treba odrediti temeljem detaljnog
plana i konzervatorske podloge.

Iza navoda detaljnog plana dodati "ako su
izrađeni"

• Iznimno od prethodnog stavka, za zahvate na
postojećim građevinama (dogradnje, nado-
gradnje, promjena namjene) do donošenja DPU-
a (ali ne duže od tri godine), elemente oblik-
ovanja treba odrediti temeljem ovih odredbi i
posebnih uvjeta nadležnog Konzervatorskog od-
jela i idejnog projekta.

izbaciti cijeli pasus

Članak 4.
Članak 16. mijenja se i glasi:
"Odredbe za provođenje potrebno je pro-

mijeniti prema navodima iz članka 15. te je za
izmjene GUP-a potrebno u skladu sa Uredbom o
javnoj raspravi u postupku donošenja prostornih
planova (NN 101/98 ) provesti Prve izmjene i
dopune Generalnog urbanističkog plana u dijelu
Odredbi za provođenje i to članku 5.19 i 5.24 te će
Poglavarstvo donijeti odluku o raspisivanje javne
rasprave."

Članak 5.

Članak 17. izmijeniti tako da glasi:
"Javnu raspravu o pri jedlogu izmjena i

dopuna prostornog plana potrebno je objaviti u
dnevnom tisku najmanje 8 dana prije početka
javne rasprave. Javni uvid u prijedlog izmjena i
dopuna prostornog plana traje najmanje 15 dana,
ali ne dulje od 30 dana."

Članak 6.
Ove izmjene i dopune Programa mjera za

unapređenja stanja u prostoru objaviti će se u
Službenim novinama Grada Kutine, a stupaju na
snagu danom objave.

REPUBLIKA HRVATSKA
SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA

GRAD KUTINA
GRADSKO VIJEĆE

Članak 3.
Podnaslov II/2b Ciljevi izrade Generalnog ur-

banističkog plana zamijeniti sa II/2b Postupak
provođenja izmjena Generalnog urbanističkog
plana.

Klasa: 021-01/02-01/1
Urbroj: 2176/03-02-02-14/4a
Kutina, 13. prosinca 2002. god.

Predsjednik
Gradskog vijeća

Ivan Sladović, dipl. ing. str., v.r.

zivankov
Line



Strana 240 "Grad Kutina" Broj 9/2002

74.
Na temelju članka 10. Zakona o prostornom uređenju (NN 30/94, 68/94 i 61/00) i članka 23. ali-

neja 21. Statuta Grada Kutine (Službene novine Grada Kutina broj 1/94, 4/97, 5/00 i 3/01) Gradsko
vijeće Grada Kutine na 14. sjednici održanoj 13. prosinca 2002. godine usvojilo je:

DRUGE IZMJENE I DOPUNE IZVJEŠĆA O STANJU U PROSTORU

Članak 1.
Na sjednici 6. sjednici Gradskog vijeća od 19.12.2001. usvojeno je Izvješće o stanju u prostoru

(Službene novine Grada Kutine broj 10/01). Prve dopune Izvješća o stanju u prostoru usvojene su na 13.
sjednici Gradskog vijeća od 30.10.2002..

Članak 2.
Točka H/2.Dokumenti prostornog uređenja na nivou Grada Kutine u uporabi mijenja se i glasi:
"Na području Grada Kutine trenutno vrijedi Prostorni plan Općine Kutine i Generalni urbanistički

plan Grada Kutine".
Naziv plana

Prostorni plan općine
Kutina (PPO)
Prostorni plan općine
Kutina (PPO)

Prostorni plan općine
Kutina (PPO)

Izmjene i dopune
PPO Kutina

Izmjene i dopune
PPO Kutina

Izmjene i dopune
PPO Kutina

Izmjene i dopune
PPO Kutina

Generalni urbani-
stički plan (GUP)
Grada Kutine

Nositelj izrade

Urbanistički institut
SR Hrvatske

Općinski zavod za
prostorno planiranje
Kutina
Općinski zavod za
prostorno planiranje
Kutina

Općinski zavod za
prostorno planiranje
Kutina

Općinski zavod za
prostorno planiranje
Kutina

Urbanistički institut
SR Hrvatske

Zavod za urbanizam,
građevinarstvo, stam-
bene i komunalne po-
slove Općinskog
komiteta za privredu

Urbanistički institut
Hrvatske

Godina
izrade

1980.

1985.

1985.

1987.

1987.

1989.

1989.

2002.

Objava u

Sl. novine općine
Kutina br.8/1980.

Sl. novine općine
Kutina br.7/1985.

Sl. novine općine
Kutina br.8/1985.

Sl. novine općine
Kutina br.3/1987.

Sl. novine općine
Kutina br.9/1987.

Sl. novine općine
Kutina br.3/1989.

Sl. novine općine
Kutina br.7/1989.

Sl. novine Grada
Kutina br.3/2002.

Pravni status
plana

Na snazi

Na snazi

Na snazi

Na snazi

Na snazi

Na snazi

Na snazi

Na snazi

Prostorni plan obuh-
vaća
Područje bivše općine
Kutina
Definiranje granica
svih građevinskih
područja
Donesene odredbe za
provođenje

Naselja bivše općine
Kutina i promjene na
području: Kletište,
Krajiška Kutinica,
Kutinske Čaire,
Popovača, Stupovača,
Vidrenjak
Naselja bivše Općine
Kutina i promjene
naselja Mikleuška
Izmjene na području
trase magistralnog
plinovoda Virovitica-
Kutina, obuhvaća
mjesne zajednice Ku-
tina, Šartovac, Stupo-
vača i Brinjani
Dopune i izmjene
granica građevinskog
područja za naselja
Kutina, Osekovo,
Ludina, Mala Ludina,
Ilova, Kutinska
Slatina, Šartovac,
Gornja Gracenica i
Husain

Grad Kutina



Broj 9/2002 "Grad Kutina" Strana 241

Odlukom o preuzimanju odluka dosadašnje
Skupštine općine Kutina (Službene novine Grada
Kutine 1/1993.) Gradsko vijeće je preuzelo pros-
tornu dokumentaciju od kojih je danas ostao
važeći Prostorni plan općine Kutina.

Članak 3.
U točci IV/b Generalni urbanistički plan

mijenja se tekst i glasi:
"Generalni urbanistički plan donesen je na 8.

sjednici Gradskog vijeća od 27.03.2002. godine."
Izrada ovog plana započela je 1998 godine, Javna
rasprava održana je u lipnju 1999. godine.

Odredbe za provođenje Generalnog urbanis-
tičkog plana uvjetuju izradu Detaljnih planova
uređenja na područjima cijelog obuhvata, što je
naročito potencirano u točki 5.19 Odredba za
provođenje.

U točki 11. Mjere provedbe Plana propisana
je obaveza izrade 18 detaljnih planova uređenja,
koji sa svojom površinom pokrivaju cca 40%
obuhvata GUP-a. S obzirom na propisani rok za
donošenje ovih planova od tri godine, to jest ne-
mogućnost Grada s obzirom na raspoloživa finan-
cijska sredstava, te sam preveliki propisani obuh-
vat potrebno je korigirati Odredbe za provođenje
i dozvoliti gradnju na osnovu lokacijskih dozvola i
građevinskih dozvola.

Klasa: 021-01/02-01/1
Urbroj: 2176/03-02-02-14/4b
Kutina, 13. prosinca 2002. god.

Predsjednik
Gradskog vijeća

Ivan Sladović, dipl. ing. str., v.r.

75.
Gradsko vijeće Grada Kutine, na 14. sjed-

nici, održanoj 13. prosinca 2002. godine, razma-
tralo je prijedlog za potpisivanje Sporazuma o
izradi digitalnih topografskih karata.

Temeljeni članka 35. Zakona o lokalnoj i
područnoj (regionalnoj) samoupravi (NN
br.33/01, i 60/01.- pročišćeni tekst) i 84. Poslov-
nika Gradskog vijeća Grada Kutine ("Službene
novine Grada Kutine br. 1/94., 8/97. ) Gradsko
vijeće Grada Kutine donijelo je

Zaključak

Članak 4.
U toćci V Prikaz ostvarenja programa mjera

za unapređenje stanja u prostoru za prethodno
razdoblje, treći pasus mijenja se i glasi:

"Do sada je vidljivo da je od predviđenih šest
planova donesen jedan, (GUP), te se može kon-
statitati da je stari Program mjera iz 1998. godine
bio prezahtjevan."

Četvrti pasus u dijelu koji se odnosi na GUP
mijenja se i glasi:

"GUP je donesen na 8. sjednici Gradskog
vijeća od 27.03.2002. godine."

Članak 5.
Ove izmjene i dopune Izvješća o stanju u

prostoru objaviti će se u Službenim novinama
Grada Kutine, a stupaju na snagu danom objave.

I.
Odobrava se potpisivanje Sporazuma o izradi

digitalnih topografskih karata u mjerilu 1:2500,
kojim se Grad Kutina obvezuje da tijekom četiri
kalendarske godine uplaćuje na račun Državne
geodetske uprave iznos od:

- za 2002. godinu iznos od cca 48.000,00 kn
- za 2003. godinu iznos od cca 48.000,00 kn
- za 2004. godinu iznos od cca 48.000,00 kn
- za 2005. godinu iznos od cca 48.000,00 kn.

Visina uplata će se precizirati Zapisnikom o
konačnom obračunu izvršenih radova.

II.
Sredstva za uplatu prve rate osigurati će se u

V. Izmjenama i dopunama Proračuna za 2002.
godinu, na stavci Odjela za prostorno planiranje i
zaštitu okoliša, razdjel 3., konto 425-4.

REPUBLIKA HRVATSKA
SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA

GRAD KUTINA
GRADSKO VIJEĆE

III.
Zadužuje se Odjel gradske uprave za finan-

cije za provođenje ovog Zaključka.

zivankov
Line



Strana 242 "Grad Kutina" Broj 9/2002

IV.
Ovaj Zakl jučak s tupa na snagu danom

donošenja.

REPUBLIKA HRVATSKA
SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA

GRAD KUTINA
GRADSKO VIJEĆE

Klasa: 021-01/02-01/1
Urbroj: 2176/03-02-02-14/5
Kutina, 13. prosinca 2002. god.

Predsjednik
Gradskog vijeća

Ivan Sladović, dipl. ing. str., v.r.

III.
Zadužuju se mjesni odbori imenovati inven-

t u r n e komisije od 3 člana. Rok za dostavu
popisnih lista iz mjesnih odbora u Odjel gradske
uprave za financije je 16. prosinca 2002. godine.

IV.
Koordinatori popisa za mjesne odbore su za-

poslenici gradske uprave Đ u r đ i c a Bolješić
(tel:692-018) i Marija Slota (tel:692-041).

V.
Naputak u vezi popisa dostaviti svim mjesnim

odborima odmah.

76.
Gradsko poglavarstvo Grada Kutine na 23.

sjednici održanoj 26. studenog 2002. godine, raz-
matralo je prijedlog zaključka o imenovanju In-
venturne komisije.

Temeljem članka 78. Poslovnika o radu Po-
glavarstva Grada Kutine, donijet je slijedeći

REPUBLIKA HRVATSKA
SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA

GRAD KUTINA
GRADSKO VIJEĆE

Zaključak

Klasa: 022-05/02-02-1
Urbroj: 2176/03-01-02-23-10
Kutina, 28. studenog 2002. god.

I.
Imenuje se Inventurna komisija Odjela grad-

ske uprave Grada Kutine
u sastavu:

1. Marija Slota, predsjednica
2. Valentina Štefančić, član
3. Vlado Rast, član

Predsjednica
Gradskog poglavarstva

Velimira Toth Prosoli, prof. v.r.

II.
Komisija ima zadaću izvršiti popis imovine,

potraživanja i obveza u Odjelima gradske uprave
Grada Kutine sa stanjem 31. prosinca 2002. go-
dine.



Broj 9/2002 "Grad Kutina" Strana 243

Zvoc
Line



Strana 244 "Grad Kutina" Broj 9/2002

IZDAJE: "Moslavački list" d.o.o. za izdavačku i
radijsku djelatnost

Kutina, I.G. Kovaeića 25.
tel.: 044/681-800, fax: 044/681-880

ODGOVORNI UREDNIK: Željka Mastilica,
dipl.pravnik, tajnica Grada Kutine
Uredništvo u Gradskom poglavarstvu Kutina,
Trg kralja Tomislava 12/1
tel.: 044/692-010, fax.: 044/683-463

TISAK: "TISAK FUMIĆ" d.o.o., Gajeva 117,
44319 Repušnica, tel/fax.: 044/654-124

Zvoc
Line

Zvoc
Rectangle


